
7月 31日迄に当組合宛に本紙を FAX(058-271-2905) にてご返送下さい。 

本内容についてのご不明な点等、お問い合わせは岐阜県石油商業協同組合までお願い致します。 

以 上 

2019年 6月吉日 

 組合員 各位 

岐阜県石油商業協同組合 

＜ 公 印 略 ＞ 

 

新電力斡旋事業 “でんき継続特典”のお知らせ 

 

平素は、組合活動にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 斡旋業者の「erex」より日頃の感謝を込めて、新電力斡旋事業をご活用頂いてい

る組合員各位へ、“継続特典”をご用意させて頂きました。 

つきましては、対象期間内に契約をされている組合員各位が対象でございますので引き続き 

ご活用下さいます様よろしくお願い致します。 

※本特典は、現行契約を縛るものではありません。 

記 

対象者 既にご契約頂いている組合員様 

対象期間 2019年 8月 1日より 1年間 

特典内容 1契約ごとに 15,000円相当の商品券を進呈（2020年 9月頃） 

対象契約 

SS1店舗につき、上限 2契約を対象とする 

※SS以外の施設は対象外となります。 

 

お申込み日     2019 年   月   日  

○イーレックス㈱お客様番号記入欄 

 

 

 

 

 

〇社名・ご署名欄 

(社印可) 

1 0                

1 0                

                 

                 

                 


